

Creekvalley ApS

Kildebuen 3
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2019

Andreas Stenderup Bækdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Creekvalley ApS
Kildebuen 3
8600 Silkeborg

CVR-nr: 39369346
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af kurser i IT branchen, samt fotografering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 28.501,44 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		113.084	37.500
Eksterne omkostninger		-33.647	-13.654
Bruttoresultat		79.437	23.846
Personaleomkostninger		-10.641	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.645	
Resultat af ordinær primær drift		53.151	23.846
Øvrige finansielle omkostninger			-25
Ordinært resultat før skat		53.151	23.821
Skat af årets resultat		-11.682	-5.630
Årets resultat		41.469	18.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			18.191
Overført resultat		41.469	
I alt		41.469	18.191

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.701	
Tilgodehavender i alt		4.701	
Likvide beholdninger		62.193	30.866
Omsætningsaktiver i alt		66.894	30.866
Aktiver i alt		66.894	30.866

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Andre reserver			18.191
Overført resultat		11	
Egenkapital i alt		40.011	23.191
Skyldig selskabsskat		12.406	724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.477	6.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.883	7.675
Gældsforpligtelser i alt		26.883	7.675
Passiver i alt		66.894	30.866

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret